2025年 4月

お客さま各位

車内への危険品等持ち込みについて

この度、大阪・関西万博等を踏まえ、鉄道利用者の安全意識向上を

図ることを目的として、国土交通本省鉄道局危機管理室において、一

般旅客に対する啓発動画が作製されましたのでお知らせいたします。

「国土交通省 MLT channel」 動画尺：（３分３０秒）

https://www.youtube.com/watch?v=-Vlx_WShFEs

※車内への危険品等持ち込みについて

国土交通省

https://www.mlit.go.jp/tetudo/tetudo_fr1_000094.html

https://www.youtube.com/watch?v=-Vlx_WShFEs